Por la suma de SEIS MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL 

SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS CON TREINTA CENTAVOS MONEDA 

CORRIENTE ($6.548.686,30 m/cte.), por concepto de deudas anteriores, 

con fecha vencimiento 04-09-2023. 

6.  Por la suma de SIETE MILLONES OCHOCIENTOS TRECE MIL SETECIENTOS 

TREINTA Y TRES PESOS CON SETENTA CENTAVOS ($7.813.733,70) 

M/CTE., por concepto de intereses deuda liquidados al 04-09-2023. 

SEGUNDO.- ORDENAR la notificación personal de esta providencia a la parte 

demandada de conformidad con el artículo 6º de la ley 2213 de 2022 para lo cual 

la parte actora debe remitir la demanda, anexos y mandamiento de pago a la